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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0805 - Superior de Tecnologia em Agronegécio (CACOAL)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Agronegécio

Ampla Concorréncia

58

62

66

68

N. Insc.

211492

226024

212739

226672

Nome Completo

LARISSA SARTORIO
COSTA

AMANDA BENTES GOMES

VITORIA SOARES
NOBRIGA

DARA CRISTINA TEIXEIRA
DE SOUZA

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
71.67 71.67
70.67 83.00
68.67 71.67
70.33 69.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

72.00

74.67

71.67

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduacao

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

75.33

70.33

71.67

TURNO:
Noturno
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
76.67 76.67
66.67 69.67
84.33 73.00
75.33 78.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
73.33 75.00 11/10/2004
82.67 74.29 07/04/2001
73.67 73.76 30/12/2003
73.33 72.81 12/03/1999

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Egresso
IFRO
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69

70

71

72

73

74

76

7

78

80

81

82

N. Insc.

229275

224619

211757

225397

221780

209424

227950

223903

221316

223441

217525

226577

Onn
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Nome Completo

MARIA ELOIZA DUTRA DE
OLIVEIRA

JENNIFER DE SOUZA
ALVES

LUCIMAR DO PRADO

ALLANA VITORIA
VASCONCELOS DA
FONSECA

LUCAS DOS SANTOS
LIVRAMENTO

HERISSON GALESCKY
TORRES

GLENDA DE OLIVEIRA DA
SILVA

PATRICIA FAGUNDES
SCHULTZ

LOURENA VERTEIRO
ROCHA

PAULO DIOGO COIMBRA
PAIVA

EDIELTON SANTANA
BARBOSA

RONILSON DOS SANTOS
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.67

72.50

67.33

75.00

72.67

68.67

75.33

77.93

68.73

58.33

69.17

70.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

64.67

81.25

71.00

70.00

68.67

63.33

63.33

63.33

69.17

63.89

60.43

81.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

73.75

72.67

63.33

76.00

71.00

64.67

68.93

72.90

81.11

76.87

60.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

68.75

73.67

76.67

66.67

71.33

69.00

65.60

70.23

81.11

70.43

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

72.50

70.00

71.67

74.00

70.00

73.17

72.70

68.40

81.11

68.33

60.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.67

68.75

74.33

71.67

71.00

78.50

80.00

75.77

72.90

66.11

74.17

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67

70.00

78.33

78.33

77.33

81.00

75.17

75.93

77.47

66.11

77.93

73.33

Média

Geral

72.53

72.50

72.48

72.38

72.33

71.98

71.52

71.46

71.40

71.11

71.05

70.95

Dt. Nasc

29/04/2005

14/04/2000

24/01/1986

24/02/2005

07/04/2000

19/06/1999

22/04/1995

30/04/1995

05/01/2002

17/12/1992

17/12/2001

15/01/1994

Cota

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia
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83

84

85

88

89

92

95

98

99

100

101

102

106

N. Insc.

214527

229184

222726

212467

210366

213732

218655

211835

228944

215220

214912

218450

216261

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

FELIPE HENRIQUE DA
SILVA ABREU

HILLARY MARTINS KLIPEL

TALYENI MARTINS DA
SILVA

KAILAINE NASCIMENTO
OLIVEIRA

DEBORA LUCAS DA SILVA

KAWAN VIANA BRAGA

JOSE GABRIEL DA SILVA

LUDIMILA SARQUIRIA DA
SILVA DIAS

ERICA EDUARDA
SILVEIRA

ANDRIELY LIMA GUEDES

WILLIAM SANTOS
MARGOTTO

RENATA PEREIRA ROSA

GABRIEL SILVA DOS
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.47

65.33

63.89

76.67

62.00

60.00
75.00

62.00

68.33

64.00

68.67
66.00

67.07

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.90

67.67

61.11

70.00

68.33

70.00
63.67

68.33

65.00

76.00

66.27
69.67

60.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.07

70.33

74.44

73.33

66.07

71.25
72.33

62.00

65.43

64.33

69.60
70.00

62.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.17

69.00

74.44

60.00

77.07

67.50
60.67

77.67

71.67

67.67

69.57
69.67

64.57

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.80

70.33

74.44

60.00

74.23

70.00
66.00

64.00

65.00

66.33

71.27
63.67

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.07

78.00

73.33

78.33

70.00

65.00
68.00

74.33

71.67

71.33

67.10
65.67

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.90

74.67

73.33

73.33

70.83

82.50
76.33

70.30

70.00

67.33

64.20
70.00

66.67

Média

Geral

70.77

70.76

70.71

70.24

69.79

69.46

68.86

68.38

68.16

68.14

68.10

67.81

67.17

Dt. Nasc

30/09/2000

14/01/2005

25/04/1997

27/11/2003

21/06/2000

24/05/2004

07/04/2003

24/10/2003

30/05/2004

29/09/1997

10/03/1999

22/10/1990

29/05/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia
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110

112

113

117

118

120

121

123

124

125

126

127

N. Insc.

227574

223541

215462

209808

215529

210430

209392

229732

226791

223574

221200

221449
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[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THAIZE SANTOS MUNIZ
DE ALMEIDA

AUGUSTO DENADAI
ASSUNCAO DA COSTA

ELIZA MILENE OLIVEIRA
PERES

ANDREZA DOS SANTOS
CHAVES

JOYCE CARVALHO
MACEDO

MARIA EDUARDA DA
SILVA RIBEIRO

BRUNO HENRIQUE
LEMES AIRES

JHONATAN FERNANDO
RODRIGUES BARBOSA

MARIA IZABEL DOS
SANTOS OLIVEIRA

FRANCISCO GOES DA
SILVA

HEMILY OLIVEIRA BEDIN

LILIAN RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.00

62.00

60.83

56.17

65.40

81.67

54.30

36.11

80.00

80.00

51.70

51.11

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

66.67

60.00

59.50

61.23

70.00

53.01

63.89

78.00

62.00

50.80

37.78

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

67.50

63.73

58.50

63.30

55.00

55.02

64.44

13.60

43.05

51.48

47.22

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

65.00

69.17

68.67

51.27

55.00

55.02

64.44

13.60

41.55

51.48

41.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

63.33

63.33

66.00

61.40

55.00

55.02

64.44

13.60

43.05

51.48

44.44

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

69.57

65.67

69.00

69.17

43.33

59.78

35.56

73.00

41.55

44.82

44.44

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.00

61.73

68.77

61.50

65.50

41.67

59.78

36.67

83.00

41.55

44.82

40.00

Média

Geral

65.71

65.11

64.50

62.76

62.47

57.38

55.99

52.22

50.69

50.39

49.51

43.81

Dt. Nasc

20/03/2002

30/06/2003

01/01/2000

29/01/1983

12/07/1999

09/11/2007

08/08/2001

10/02/1992

29/06/1998

21/08/1987

09/05/1994

08/07/1980

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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128

129

130

131

132

133

N. Insc.

224441

217543

227632

217155

217464

219626

Nome Completo

LUCAS DANIEL DOS
SANTOS CASTRO

TATIANA FARIAS

TALITA DOS SANTOS
LIVRAMENTO

TAYNARA COSTA
SANTOS

BRUNA BALTHAZAR DA
SILVA

JESSICA HOLANDA
LOPES

Egresso IFRO

14

15

N. Insc.

221145

214109

Nome Completo

VERA LUCIA SILVA DE
ALMEIDA

JANAINA CASTRO BRITO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

46.00

29.67

23.17

23.50

18.00

11.20

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.00

67.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

51.75

29.00

24.17

25.50

20.33

13.20

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.50

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

56.50

27.17

24.00

24.00

23.17

14.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

62.50

60.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

46.00

24.67

25.50

21.67

21.33

14.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

62.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

29.75

24.50

25.00

24.83

20.83

14.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

32.00

25.67

26.67

28.00

26.17

12.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

60.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

39.25

30.67

40.50

27.00

24.33

12.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.50

70.00

Média

Geral

43.04

27.34

27.00

24.93

22.02

12.91

Média
Geral

65.36

64.29

Dt. Nasc

02/10/2000

20/03/2003

10/11/2004

21/08/2002

23/04/2004

16/06/2000

Dt. Nasc

26/12/1986

07/10/1999

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-PPI
Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

N. Insc. Nome Completo

GRAZIELY PEIXOTO DE
LARA

212222

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N. Insc. Nome Completo
SAMUEL CREPALDI DA
22 215621
SILVA JUNIOR
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

66.00

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
L (Ciéncias (Ciéncias
(Matematic da da da
Humanas e Humanas e
aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e
. suas Tecno suas Tecno
cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . logias) logias)
logias) logias) logias)
63.67 69.67 69.67 49.67 47.67 49.00
Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Matematic da da da
Humanas e Humanas e
aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e
. suas Techo  suas Tecno
cnologias) suas Techno suas Tecno suas Techo . .
. . ) logias) logias)
logias) logias) logias)
60.67 64.33 67.67 66.00 77.33 81.00

Média
Geral

59.91

Média
Geral

69.00

Dt. Nasc

27/12/2000

Dt. Nasc

06/01/1997

Cota

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE
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Rondoénia
Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
Nome Completo .
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
EULLER ALVES DE BESSA 62.33 65.67
ANGLA ALVES DE PADUA 50.00 52.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
70.33

55.90

Fisica

Biologia

A . Historia Geografia
(Ciencias (Ciencias (Ciéncias (Ciéncias
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
64.00 62.00 69.00 68.33 65.95
53.40 50.90 50.90 53.40 52.43

Dt. Nasc

24/01/2003
09/02/1984

Cota

RI-PPI
RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
GUILHERME OY ATIN
19 229241
KAWANGAWA SURUI
ADINAEL REIS DOS
20 215280
SANTOS JUNIOR
LUIZ OTAVIO DOS
26 221314
SANTOS JUNIOR
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

66.67

12.80

62.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

61.67

96.00

62.43

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

64.00

68.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

64.00

65.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

64.00

60.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

96.00

62.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33

85.33

83.77

Média

Geral

69.53

68.88

66.31

Dt. Nasc

12/08/2004

18/04/2000

04/07/1996

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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